

## **CAAL Holding IVS**

C.F. Møllers Allé 68  
2300 København S  
CVR-nr. 36953799

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Casper Alberts

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CAAL Holding IVS  
C.F. Møllers Allé 68  
2300 København S

CVR-nr.: 36953799  
Stiftet: 06.07.2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Casper Alberts, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet og associerede virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 114 t.kr., hvilket er som forventet, og egenkapitalen udgør herefter 157 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling, samt et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(113.990)	323.262
<b>Resultat før skat</b>		<b>(118.990)</b>	<b>318.262</b>
Skat af årets resultat	1	4.860	(71.946)
<b>Årets resultat</b>		<b>(114.130)</b>	<b>246.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(137.990)	309.038
Overført resultat		23.860	(62.722)
		<b>(114.130)</b>	<b>246.316</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		271.048	409.038
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.125	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>279.173</u>	<u>409.038</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>279.173</u>	<u>409.038</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>19.963</u>	<u>14.224</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>19.963</u>	<u>14.224</u>
<b>Aktiver</b>		<u>299.136</u>	<u>423.262</u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		171.048	309.038
Overført overskud eller underskud		(38.862)	(62.722)
<b>Egenkapital</b>		<b>157.186</b>	<b>271.316</b>
Udskudt skat	3	57.378	66.948
Andre hensatte forpligtelser	4	75.000	75.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>132.378</b>	<b>141.948</b>
Skyldig selskabsskat		4.572	4.998
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.572</b>	<b>9.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.572</b>	<b>9.998</b>
<b>Passiver</b>		<b>299.136</b>	<b>423.262</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	25.000	309.038	(62.722)	271.316
Årets resultat	0	(137.990)	23.860	(114.130)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>171.048</b>	<b>(38.862)</b>	<b>157.186</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.710	4.998
Ændring af udskudt skat	(9.570)	66.948
	<b>(4.860)</b>	<b>71.946</b>

Ændring af udskudt skat vedrører udskudt skat fra skattetransparent associerede virksomhed

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	100.000	0
Tilgange	0	8.125
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>8.125</b>
Opskrivninger primo	309.038	0
Andel af årets resultat	(113.990)	0
Udbytte	(24.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>171.048</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>271.048</b>	<b>8.125</b>

### 3. Udskudt skat

Udskudt skat – vedrører udskudt skat fra skattetransparent associerede virksomhed.

### 4. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører endnu ikke indbetalt virksomhedskapital i associerede virksomhed.
